令和５年２月２２日

大北中ＰＴＡ会員の皆様

大泉北中学校ＰＴＡ

会 長  山 岸  美 和

第２回ＰＴＡ総会のお知らせの訂正について

 平素より、ＰＴＡ活動にご理解ご協力頂き、誠にありがとうございます。

先日お配りしました、第２回ＰＴＡ総会のお知らせ内に誤りがございましたので、訂正させていた

だきます。

 ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

記

（誤）令和４年度 選考委員活動報告

【会計報告】

年月日 収入 支出 摘要

残高

5 月 13 日
7 月 21 日
11 月 11 日

11 月 24 日

10,000
1,003
7,910

220
800

封筒
選考会お菓子
ラッピング袋
通信費

計    9,933      67 円

（正）令和４年度 選考委員活動報告

【会計報告】

年月日 収入 支出 摘要

残高

5 月 13 日
6 月 19 日
9 月 3 日

10 月 15 日
11 月 22 日

10,000
436
653

7,119
1,200

クリアファイル
封筒
お茶・お菓子・お菓子袋
通信費

計    9,408      592 円